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Teicaua
B cootBercrBun 107 965 972,39 3akynka y
1 {3523 35.21 Tocraska npupoasoro rasa | ¢ ycnopuamu 114 | kyGuaecknx 03000000000 Kpacnonapcrui Poccutickuii | 1Bape | JlekaGps €IMHCTBEHHOIO HET
METpoB 14 822,896 Kpaii 2021 2021
ZIoroBopa py6nn [OCTaBIIHKA
Brinonnenue mycko-
HANANOYHBIX paboT HA BHOBE
CMOHTHPOBaHHBIX B104MHO-
MOJYIBHBIX Tricsua
B cootBercraum 4595 353,64 3akynka y
3 ; TpaHcnopTabenbHBIX KyOHYecKux Kpacnonapckwii Susaps |Centabps
3523 35.21 | ¢ wwﬂM”wax 114 METpOR 607,750 [ 03000000000 kpatt _uonnmmmox:z 2021 2021 oh::ﬁwnzxmao HeT
3aBOJCKO#H roToBHOCTH Ne 14 a P DY DGR,
1o anpecy
r.Benopeuenck,yn. Toncroro,
2.160 ]I, crpoenne Ne2
B cooreercTBHM HeBo3momno 439 999,00 3akynka y
INocraeka roproue- KpacHonapckuii . Sneape | HexaGpsb
3 119.20.1 19.20.21 CMA30MHEIX MaTCpHANOB C YCIOBHAMH - - onpenenuts | 03000000000 *pat Poccuitckuit 2021 2021 | SAMHCTBEHHOrO HET
JIoroBopa KOJIMYECTBO pyGns MOCTaBIIHKA
B coorBercTBHM Kpsciomncxiit 437 000,00 SApaps| Jexatps 3akynka y
4 [49.41.1| 49.41.19.000 Yenyru asTokpana ¢ ycnosuamH | 356 Yac 190,00 03000000000 [P « ‘wwu M Poccuiickuii momw 202 _v €IIHHCTBEHHOrO |  HeT
ZIoroBopa p pybns MOCTABIINKA
B cootBercranm
* MMﬁM“MMM= Ky6uueckuii
36 MeTp 17 301,00
36.00.11.000 [Monaua 118 ’ I 1499 841,07 Susaps | Texabps 3akynka y
5 36 XononHoe BogocHabxkeHHE XOJIOAHOMH KyGuueckuit 03000000000 | P . M:n H Poccutickwuii wom_u 202 _u €IMHCTBEHHOrO HeT
36.00.11.000 (NHUTBEBOI) 118 4 1 P py6nn MOCTABIHKA
- METp 3 024,00
YCTaHOBJIEHHOT
0 KayecTsa




B cooteercTBHM

36.00.2

36.00.11.000

BOJIBI)

Bonootsenenue (xonoaHoii

BOJI,

CBOiicTBaM,

C YCIIOBHSMH
JIoTOBOpa
Ipuém crounsx

TPaHCNIOPTHPOB
Ka, OYHCTKA,
cBpoc cornackHo
COCTaBY H

YCTaHOBJIEHHBIX
3aKOHOJATENBLCT

BOM

118

KyGuueckuii
MeTp

20 140,00

03000000000 |<<PacHOnapCKHii

Kpaii

Poccuiicknii

684 357,20

py6an

SuBaps
2021

Hexabps
2021

3akynka y
€IMHCTBEHHOTO

NnocraBmvKa

HET

46.69

46.69

28.13.14.190

28.13.14.190

IMocTaBKka LMPKYINSLHOHHBIX

HAaCOCOB 1A KOTeNnkHOI Nod
(no anpecy
r.benopeuenck,yn.Jlenuna,No
147B),kotensHoii Ne3 (no
ampecy
r.Benopeuenck,yn. Jlennna,Ne
127B)

BOCCTAHOBJICHHE

B cootsercTun
C YCIIOBHAMHM
JIOroBOpa
IMoctasasempii
TOBAp J0JKEH
OBITH HOBBIM
TOBapoM(ToBapo
M, KOTOpBIit HE
ObLI B
ynotpebnenun
He npomuen
PEMOHT, B TOM
yucie

,3aMeHy
COCTaBHBIX
YAaCTEH,

BOCCTAaHOBJIEHHE
noTpebHTeNBCK
HX CBOICTE)

796

796

IlTyka

IlItyka

1,00

1,00

03000000000

KpacHopapckuii

Kpaii

393 850,00
Poccuiickuii
py6mnn

SuBaps
2021

Hexabpb
2021

3akynka y
€IMHCTBEHHOTO
TIOCTABIIHKA

HET




28.14

28.14

28.14
28.14

28.14

28.14
28.14
28.14

28.14

28.14.13.120
28.14.13.120
28.14.13.120
28.14.13.120
28.14.13.120
28.14.13.120
28.14.13.120
28.14.13.120

28.14.13.120

[ocraska 3amsmKex ws
nposeacHue paboT B paMkax
MOArOTOBKH NPEANPUATHS K

OCCHHE-3MMHEMY NepHOY
2021 r.-2022r.

B cootBercreumn

c ycnosuamu |796

J0rosopa

IMocraensemsiii [ 796

TOBAp OOJBKCH

OBITL HOBBIM | 796

ToBapoM(ToBapo

M, KOTOpBIii He | 796

Obin B

ynorpebnenun |796

He Npowures

PEMOHT, B TOM |796

qucie

BOCCTaHOBJIEHHE | 796

J3aMeHy

COCTaBHBIX |796

yacTeii,

BOCCTaHOBJICHHE | 796

noTpebUTENbCK
HX CBOICTB)

HItyka
Hityka
[Mtyka
HIryka
IlItyka
HItyka
Mtyka
ITyka

Hltyka

2,00
8,00
9,00
13,00
33,00
27,00
1,00
11,00

13,00

03000000000

Kpachonapckwit

Kkpaii

497 520,00
Poccuiickuii
pybne

2021

3akynka y
€/IMHCTBEHHOT0
NOCTaBIIHKA

HET




28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14
28.14

28.14

28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.131
28.14.13.110
28.14.13.110
28.14.13.110
28.14.13.110
28.14.13.110
28.14.13.110
28.14.13.110
28.14.13.110

28.14.13.110

[MocTaska 3anopHoii
apMarypsl (KpaHbl apoBkie,
KJanaHa) s Hyxn MYTT
BI'TI BP «Benopeuenckue
TETUIOBBIE CETH»

B cootercreun
C YCIIOBHAMH
JI0roBopa
[Toctasnsemerii
TOBAp JODKEH
OBIT HOBEIM
TOBapoM(ToBapo
M, KOTOpbIii He
ObLT B
ynorpebnennu
HE npowmen
PEMOHT, B TOM
qHChe
BOCCTAHOBJICHHE
,3aMEHY
COCTABHBIX
yacrei,
BOCCTAHOBIICHHE
MOTpeOUTENBCK
HX CBOIiCTB)

796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796
796

796

IITyka
IITyka
Tyka
Ityka
lTyka
LlTyka
lryka
tyka
[MItyka
Tyka
Ityka
MTyxa
ITyka
HlItyka
IItyka
lryka
Tyxa
Hltyka
ITyka
HItyka
tyka
HItyka

[lItyka

24,00
15,00
17,00
4,00
2,00
8,00
4,00
4,00
10,00
10,00
4,00
3,00
4,00
3,00
8,00
2,00
4,00
12,00
4,00
2,00
3,00
2,00

2,00

03000000000

KpacHonapckuii

Kpaii

252 824,00
Poccuiickmit
py6is

Mapr
2021

3akynka y
€IMHCTBEHHOTO
TNIOCTaBIIHKA

HET




Beinonnenne pa6or no
pa3paboTke NpoeKkTHO-
CMETHO# JOKYMEHTALHU Ha
TEXHHYECKOE
NEPEBOOPYKEHHE KOTEIBHBIX
Ne 1( no ampecy B cootBercreun
. Ycnosnas 499 000,00 3akynka y
107012 | 7112.19.100 | Kpaconapcxuit kpaii,r. | ¢ ycnomamn | o F— 200 (03000000000 |KPaCHOMPCKHI o by | Mapr | Jlexagps | OB Her
benopeuenck, Jorosopa Kpaii 2021 2021
py6une MOCTaBIIHKA
yn.Jlynauapckoro,113),
Ne2 (mo ampecy
Kpacnonapckuii kpaii ,r.
benopeuenck,
yn.)KenesHonopoxHas ,
116I)
B cooreercreun
C YCIOBUSMH
JIOTOBOpa
IMocrasnaemsrii
TOBap JIODKEH
OBITH HOBEIM
TOBapoM(TOBapo
INocraska npHuena N, XCTOpHiNe
ObLn B
SBTOMOGHIIE HOro noTpebneHnu Kpacuonapckwii 140 100,00 Anpens | Jleka6ps 3akymka y
114532 | 292023.110 | aByxocHoro wis Hysca MYTT | YNOTP 796 IlTyka 1,00 03000000000 | PacHORAD Poccuiickuit P P> | enumcrensoro | mer
He mpomwmen Kpaif 2021 2021
BI'TI BP «Benopeuenckue pyGns NOCTaBILIHKA
PEMOHT, B TOM
TEMIOBBIC CETH»
qucne
BOCCTAHOBJICHHE
,3aMEHY
COCTaBHBIX
YacTei,
BOCCTAHOBJICHHE
NnoTpedHTENBCK
HX CBOIiCTB)




3akynka nporpamMmmHoro
obecneueHns s
aBTOMaTH3alMH PUHAHCOBO-
X038/ CTBEHHOI B coorBeTcTBHH 297 400,00 3akynka y
neatensHocTH «1 C : C YCIIOBHAMH KpacHonapckuit " |Anpens| Jleka6pn
12 | 62.01 62.01.2 Tpeanpustie 8. Ynpasnenie JIoroBopa 796 ITyka 1,00 03000000000 Kpa woonsmﬂawxx 2021 2021 oﬂ::ﬁwn:h_m,c HeT
TEIJIOBOJOKAHANIOM 2.» uis pybab Latos
Hyx1 MVYII BI'TI BP
«Benopeuenckue Tennossie
ceTh»
B cootsercreun
INocraBka cTponTensHBIX Ycnosuas " 763 139,20 3akynka y
1346736 47.52.79.000 | marepuanos ans peworra | ©YSIOBMAMH | oo | TR 1,00 |03000000000 | KPACHORIPCIHI o by [Anpens| HekaGps | EBEEY
Jlorosopa Kpaii 2021 2021
TEMIOTPAcCh pyonb NOCTABUIHKA
IpuobGperenne
KOMIUIEKTYIOIMX y3na yuéra | B cooTBeTcTBimM y
ClIOBHas i 322 999,20 » 3akynka y
14[46.699| 26.51.52.110 MPIpUOR AN | YRS | x| o 1,00 03000000000 |KPACHOMBPCRNR)  poc Gy | Mait | Mexatps | IS
KoTensHO# Nel no anpecy JI0TOBOpa Kpaii 2021 2021
pyonb MOCTAaBUIMKA
r.benopeuenck,
ya.Jlynauapckoro,113.
Iprobperenne cuérunkos
rasa s korensHoit Nel no B COOTBETCTBHH
46.69 26.51.63.110 aznpecy r.Benopeuenck, i —— 796 IlTyka 2,00 Kpacozapcuit 428 565,00 Maii | Jlexabps 3akynka y
15 yn.JlyHauapckoro N~ 03000000000 iehatt Poccuiickuii 2021 202] | CAMHCTBEHHOrO HET
46.69 | 26.51.63.110 ,113,xotensHoii Ne2 o e 796 IlTyka 1,00 P py6an NoCTABIIMKA
anpecy r.benopeuenck,
yn.XKenesnogoposxkHasn, 116 T.




[TocTaeka TpyGel ans 3amMeHbI
Tennotpaccer ot 1TKS no m.on CIOB! az_‘—u y INoroumstii Kpacnoaapcknii $L7300.00 Maii | Jlekabpb 3akyna y
16 | 46.72 24.20.13.130  [1TK7 BAons skuioro goma 1o wo M M 018 2 s 78,00 03000000000 [P i wwv Poccwuiickuii 2001 mou__u €/IMHCTBEHHOTO HET
anpecy r .benopeuenck, ACTOBOpa eTp P pyGns MOCTABINHMKA
yn.Jlennna 121,123
2511 | 24.20.13.110 006 |  Merp S0
2511 | 242013110 06} Mew 0
IMocraeka matepuanos ans
25.11 24.20.13.110  |M3roTOBNEHHS KOHBEKTUBHOI | B COOTBETCTEMH 006 Merp 6,00
17 yacti kotna KBI™-6,5 mns C YCIIOBHAMH 006 M 12 03000000000 KpacHonapckuii wm..m“.m mwm_,ﬁﬂﬂ Hions | TexaGps g M_wzﬁﬁ_“:ﬂ_d HeT
2511 | 2420.13.110 | kotenshoit Ne2 no anpecy JIoroBopa e1p kpaii H 2021 | 2021 |®M
py6ns NoCTaBIIHKa
r.benopeyenck, 796 Ilryka 1.00
25.11 28.1420.220  |yn.>XKenesnomoposkuas, 116 I'. v 2
2511 | 281420220 796 | Ilyka 100
2511 | 245230 G 1,90
B cooTBeTcTBHM Hero3moxno 439 999,00 3akynka y
18 (19.20.1 19.20.21 Mograsxa ropaoss- C YCJIOBMAMH onpeaenuts | 03000000000 Kpaconapexsit Poccuiickuit Hions, ( Jiexatps €JIMHCTBEHHOTO HET
CMa304HBIX MATCPHAIIOB Kpaii 2021 2021
JIOrOBOpa KOJIHYECTBO py6ns NOCTABIINKA
B cootBercTBHM 437 000,00 3akynka y
19 |49.41.1|  49.41.19.000 Venyrw astokpana c yenosmami | 356 Yac 190,00 | 03000000000 xgnﬂoﬂwox:s Poccutickuii _w%w_.. ‘mm_m%? CIMHCTBEHHOMO |  HeT
JZorosopa P pyons MOCTABLIHKA




4321 25.30.12.113 796 ltyka 1,00
43.21 25.30.12.113 796 Iryka 2,00
4321 27.32.13.124 006 Metp 150,00
43.21 27.32.13.124 006 Merp 300,00
4321 27.32 006 Metp 40,00
43.21 27.32 006 Merp 40,00
4321 27.32 796 Hltyka 30,00
43.21 26.51.52.130 ITocraska Marepuanos as 796 lTyka 12,00
ABTOMATH3ALMK KOTEIBHOMH | B cooTBeTcTBHH 439 710,00 3akynka y

4321 26.51.52.130 Ne4 no anpecy C yCIOBHAMH | 796 Tyka 2,00 03000000000 i wnﬂowwtnx:m Poccuiickuii .Mamw ”.4 hw.m%? CIIMHCTBEHHOTO | HeT

r.Benopeuenck JI0roBOpa P pyons NOCTaBIIHKa
43.21 26.51.52.130 ,yiLJlennna,147 B. 796 LlTtyka 1,00
4321 26.51.52.130 796 LlItyka 1,00
43.21 26.51.52.130 796 Ityka 1,00
43.21 26.51.7 796 Ltyka 6,00
43.21 26.51.52.130 796 Ityka 5,00
43.21 26.51.52.130 796 IItyka 2,00
43.21 26.51.52.130 796 LItyka 2,00
43.21 26.51.70 796 Iltyka 8,00

Paspa6Gotka npoexrHo-
CMETHOM IOKYMEHTALIMK Ha

«TexHuueckoe B coorBercTBuM Ycnosxas 350 000,00 3akynka y

71.12 71.12.19.100 NICPEBOOPYHEHHE € ycnoBuamu | 876 €AMHHLA 1,00 03000000000 Nwmn___ﬂcwwﬁoz:n Poccuitckuit M_MWMA hw_mmwmvm €/IHHCTBEHHOTO HeT
asromarusaunn L{TIINe 4 no[  morosopa P pybns NOCTaBIIMKa
aapecy r.benopeuenck,
ya.lorons , 24T

Ovipekrop MY BIM BEP «benopeyeHckue Tennosble ceTu» AronsH B.C. «20» 08 2021

(®. W. O., pomiHoCTL pykoBOAUTENA (ynonHomoueHHoro nuua) 3aKkasuuka) ~——(nara yTeepxaeHus)




